LUSTOSA, para atender às necessidades do Fundo Municipal de Saúde. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

ÓRGÃO/ 
UNIDADE 

PROJETO/ 
ATIVIDADE 

ELEMENTO 
DE DESPESA 

FONTE DE RECURSOS 

08/09 2.041 / 2.110 3.3.90.30.00.00 1.500.1002 / 1.600.000 

VALOR: R$. 17.040,56 (DEZESSETE MIL, QUARENTA REAIS E CINQUENTA 
CENTAVOS) 
VIGÊNCIA: De 01/12/2023 a 01/12/2024. 
AMPARO LEGAL: Lei Federal nº 8.666/93, Lei Federal n° 10.520/02, Decreto 
10.024/19 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 16/2023 
MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Pregão Eletrônico SRP nº 05/2023.

[...]

Municipal de Administração e Finanças e demais Órgãos participantes. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

ÓRGÃO/ 
UNIDADE 

PROJETO/ 
ATIVIDADE 

ELEMENTO 
DE DESPESA 

FONTE DE RECURSOS 

14/14 2.086 3.3.90.30.00.00 1.500.000 / 1.704.000 
18/18 2.085 3.3.90.30.00.00 1.500.000 / 1.704.000 

VALOR: R$. 14.805,00 (QUATORZE MIL, OITOCENTOS E CINCO REAIS) 
VIGÊNCIA: De 06/12/2023 a 06/12/2024. 

AMPARO LEGAL: Lei Federal nº 8.666/93, Lei Federal n° 10.520/02, Decreto 
10.024/19 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 57/2023 

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Pregão Eletrônico SRP nº 12/2023. 

DATA DO CONTRATO: 06/12/2023.

[...]

FERRAMENTAS E ELÉTRICOS, destinados a atender às necessidades da Secretaria 
Municipal de Administração e Finanças e demais Órgãos participantes. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

ÓRGÃO/ 
UNIDADE 

PROJETO/ 
ATIVIDADE 

ELEMENTO 
DE DESPESA 

FONTE DE 
RECURSOS 

18/18 2.085 3.3.90.30.00.00 1.500.000 / 1.704.000 

VALOR: R$. 7.880,00 (SETE MIL, OITOCENTOS E OITENTA REAIS) 
VIGÊNCIA: De 06/12/2023 a 06/12/2024. 

AMPARO LEGAL: Lei Federal nº 8.666/93, Lei Federal n° 10.520/02, Decreto 
10.024/19 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 57/2023 

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Pregão Eletrônico SRP nº 12/2023. 

DATA DO CONTRATO: 06/12/2023.

[...]

BÁSICA E UNIDADES DE SAÚDE DA SEDE E DISTRITOS DE BURACICA E 
LUSTOSA, para atender às necessidades do Fundo Municipal de Saúde. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

ÓRGÃO/ 
UNIDADE 

PROJETO/ 
ATIVIDADE 

ELEMENTO 
DE DESPESA 

FONTE DE 
RECURSOS 

08/09 2.041  3.3.90.30.00.00 1.500.1002 / 1.600.000 

VALOR: R$. 1.199,50 (HUM MIL, CENTO E NOVENTA E NOVE REAIS E 
CINQUENTA CENTAVOS) 
VIGÊNCIA: De 06/12/2023 a 06/12/2024. 

AMPARO LEGAL: Lei Federal nº 8.666/93, Lei Federal n° 10.520/02, Decreto 
10.024/19 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 16/2023 

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Pregão Eletrônico SRP nº 05/2023.